2

	BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
Số: 80 -CV/HĐTN
“V/v tuyên truyền kỷ niệm 80 năm
Ngày Nam Kỳ khởi nghĩa (23/11/1940-23/11/2020) và 100 năm Ngày sinh đ/c Lê Đức Anh (01/12/1920-01/12/2020)
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bù Đăng, ngày 06  tháng 11  năm 2020

   Kính gửi: BCH Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc.

	Căn cứ Công văn số 342-CV/TĐTN-TG-TTNTH ngày 01/11/2020 về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày Nam Kỳ khởi nghĩa (23/11/1940-23/11/2020) và 100 năm Ngày sinh đ/c Lê Đức Anh (01/12/1920-01/12/2020). Nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền, Ban Thường vụ huyện Đoàn gửi tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày Nam Kỳ khởi nghĩa (23/11/1940-23/11/2020) và 100 năm Ngày sinh đ/c Lê Đức Anh (01/12/1920-01/12/2020).(Có đề cương gửi kèm) đề nghị BCh Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc triển khai đẩy mạnh công tác tuyên truyền, cụ thể như sau:
	- Đối tượng tuyên truyền: Cán bộ Đoàn, Đoàn viên, Thanh niên, Hội viên.
	- Hình thức tuyên truyền: Tuyên truyền miengj, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng.
	- Thời gian tuyên truyền: Từ nay đến hết ngày 10/12/2020, tập trung cao điểmtừ ngày 15/11/2020 – 10/12/2020.
	Ban Thường vụ huyện Đàon đề nghị BCH Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc triển khai và sử dụng tốt tài liệu, đề cương tuyên truyền.

[bookmark: _GoBack]	Trân trọng !
[bookmark: _Hlk34312891]
	Nơi nhận:
- TT tỉnh đoàn;
- Ban ATGT huyện;
- TT Huyện  Đoàn;
- Như kính gửi;
- Lưu: Vp
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

(Đã ký)

Đào Thị Quế